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എസപ്പ്.എസപ്പ്.എൽ.സവി പരരീക്ഷ അകപൊദമവിക പവിന്തുണ
കകരളപപൊഠപൊവലവി - T1
മൂലദനവിർണയ സൂചവിക

ക്രമ
നമ്പർ സൂചകങ്ങൾ

കസപൊർ
വവിശദപൊളശങ്ങൾ

ആപക
കസപൊർ

1 രപൊജപൊവവിപന്റെ മുദ്രകമപൊതവിരള 1 1

2 പവളവിപകപൊണ്ടുള വവിളക്കുകപൊലുകള 1 1

3
ആദവിപപൊസള / ദദവിതരീയപൊക്ഷരപപൊസള
അനുപപൊസള

1
1 2

4 സപൊദൃശദകല്പനകള തവിരവിച്ചറവിഞവിട്ടുണപ്പ് 2 2

5
സന്ദര്ഭള കപണതവിയവിട്ടുണപ്പ്
പകയപൊഗഭളഗവി കപണതവിയവിട്ടുണപ്പ്

1
1 2

6
പപൊഠസന്ദര്ഭള തവിരവിച്ചറവിഞവിട്ടുണപ്പ്
യുകവിപൂര്വള സമര്തവിച്ചവിട്ടുണപ്പ്.

1
1 2

7

സപൊഹചരദള തവിരവിച്ചറവിഞവിട്ടുണപ്പ്.
കപരവിപന്റെ പസകവി കപണതവിട്ടുണപ്പ്
സദനള നരീരരീക്ഷണങ്ങൾ അവതരവിപവിച്ചവിട്ടുണപ്പ്.

1
2
1

4

8
പതവികരണങ്ങള കപണതവി
തപൊരതമദള പചയവിട്ടുണപ്പ്

2
2 4

9

ഉചവിതമപൊയ സന്ദര്ഭങ്ങള പപൊഠഭപൊഗത്തുനവിനള 
കപണതവിയവിട്ടുണപ്പ്.
വവിശകലനള പചയപ്പ് യുകവിപൂർവള അവതരവിപവിച്ചവിട്ടുണപ്പ്.
ആശയങ്ങൾ ക്രമരീകരവിച്ചപ്പ് അവതരവിപവിച്ചവിട്ടുണപ്പ്.

2

2
2

6

10

കഥയവിപല വവകപൊരവിക സന്ദര്ഭങ്ങള കപണതവിയവിട്ടുണപ്പ്
കഥപൊപപൊത്രതവിപന്റെ സവവികശഷതകള തവിരവിച്ചറവിഞവിട്ടുണപ്പ്.
ആശയങ്ങൾ ക്രമരീകരവിച്ചപ്പ് അവതരവിപവിച്ചവിട്ടുണപ്പ്.
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2
2
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